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BASHKIA KURBIN 

KRYETARI 

Nr. _____  Prot.                                                                 Laç, më.____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kurbin 

Adresa   Lagjia Nr.3, Laç 

Tel/Fax  ++ 35553 22 270 / 0682205942 

E-mail   bashkiakurbin@gmail.com 

Ueb-faqe             ___________________________________________ 

Personi Pergjegjes      Pjeter Bushi 

Nr. Cel.                       0682205942 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” Mallra (Prokurim me mjete 

elektronike). 

3. Objekti  i kontratës:  LOTI II: "Blerje Bojra". 

4.Numri i referencës së procedurës: REF-51561-06-18-2025                                                                                                                                                                                                                                                                                

5. Fondi limit: 1,084,953 (një milion e tetëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tre)  

lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 

30.07.2025:  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit: Buletini Nr.40 datë 04 Gusht 2025. 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 

Vlera: 976,486.80  (me TVSH) Monedha Lekë 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 

Emri:               “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK. 

Adresa:            Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres, Km.10. 

Nr. NIPT-it:    J72124001N.  

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 18.08.2025. 

      TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                           Majlinda CARA 
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